
 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

PSRM/D/266/2023                                                                                  Błonie, dnia 23 sierpnia 2023 r. 

ZP.26.22.2023 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2023/BZP 00315738/01 

z dnia 19.07.2023 r. na zakup sprzętu medycznego na wyposażenie ambulansów [Nr 

postępowania: RM/ZP/22/2023] 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego zawiadamia, że 

ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 

Zadanie 1 „Defibrylator przenośny” 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. ( Oferta nr 2) 

ul. Farbiarska 47  

02-8692 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium okres gwarancji: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 2 „Krzesełko kardiologiczne z systemem płozowym” 

Resculine Sp.z o.o.. ( Oferta nr 3) 

ul. Kokosowa 67/4 

02-862 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium okres gwarancji: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 3 „Pompa infuzyjna strzykawkowa” 

Margot Medical Sp.z o.o. ( Oferta nr 4) 

ul. Ptaków Leśnych 77 

05-500 Jastrzębie 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium okres gwarancji: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 4 „ Respirator transportowy” 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. ( Oferta nr 2) 

ul. Farbiarska 47  

02-8692 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium okres gwarancji: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

Zadanie 5 „Ssak akumulatorowo-sieciowy” 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. ( Oferta nr 2) 

ul. Farbiarska 47  

02-8692 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium okres gwarancji: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 6 „Urządzenie do mechanicznej kompresji klatki piersiowej” 

Resculine Sp. z o.o.. ( Oferta nr 3) 
ul. Kokosowa 67/4 

02-862 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium okres gwarancji: 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 

ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

 

Zadanie 2: 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. ( Oferta nr 2) 

ul. Farbiarska 47  

02-8692 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 48,03 

Punktacja w kryterium okres gwarancji: 40,00 

Punktacja łączna: 88,03 

 

Zadanie 3:   

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. ( Oferta nr 2) 

ul. Farbiarska 47  

02-8692 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 53,90 

Punktacja w kryterium okres gwarancji: 40,00 

Punktacja łączna: 93,90 

 

Zadanie 4 : 

RESPIVENT Sp. o.o. ( Oferta nr 1) Oferta odrzucona 

ul. Trasa Północna 15/22 

65-119 Zielona Góra 

 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

 

Firma, która wygrała postępowanie po 28.08.2023 r., jest zobowiązana do wypełnienia, 

podpisania i przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do 

SWZ, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi 

być podpisany i opieczętowany Opis przedmiotu zamówienia /Formularz cenowy, zgodny z tym 

złożonym w ofercie. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 29.08.2023 r. 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Sprawę prowadzi: 
Joanna Bruśnicka 

Starszy specjalista ds. księgowości 
i zamówień publicznych 

Tel. /22/ 752 39 54  


